ARNÓBIO
Prefeito M

SILVA

PORTARIA N°. 008/2021
De 04 de janeiro de 2021.

"Nomeia Servidor em Cargo
Comissionado e  di  outras
providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL de Pinheiros, Estado do Espirito Santo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal e por Lei,

RESOLVE:

Art.  1° - Nomear, a partir desta data, MARINETE ZAMPROGNO
ZIVIANI, no cargo comissionado de SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACli
ESPORTE, CULTURA E TRURISMO.

Art.  2° - Fica o Secretario  corn  atribuições e poderes para responder
ofiCialmente por qualquer unidade escolar que esteja sem diretor nomeado.

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

REGISTRE—SE, PUBLIQUE—SE E CUMPRA—SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiros/ES.

Em, 04 de janeiro de 2021.

1

	Page 1